WUXI MAXIN MICRO sales@maxinmicro.com 1 无锡明芯微电子有限公司
V1.0
MXP2L-6W 系列
主要规格
产品型号 输入电压（VDC）
输出
满载效率（%）
最大容性负载
（μF）电压（VDC） 电流（mA）
MXP2L12S03-6W
12
（4.5-18）
3.3 1350 76 1800
MXP2L12S05-6W 5 1200 80 1000
MXP2L12S12-6W 12 500 84 470
MXP2L12S15-6W 15 400 81 220
MXP2L12D12-6W ±12 250 85 120
MXP2L12D15-6W ±15 200 81 100
MXP2L24S03-6W
24
(9-36)
3.3 1350 78 1800

优良的成本设计，使得该变换器成为在电力、汽车、通信设备、物联网和工控应用中的理想解决
方案。
引用标准:
 产品设计符合 UL/IEC/EN60950-1
 产品设计符合 RoHS6
应用领域:
 军工、地勤
 工作站、服务器
 DSP 芯片应用
 分布式电源架构
 电信设备
WUXI MAXIN MICRO sales@maxinmicro.com 2 无锡明芯微电子有限公司
V1.0
MXP2L-6W 系列
MXP2L24S12-6W 12 500 86 470
MXP2L24S15-6W 15 400 87 220
MXP2L24S24-6W 24 250 85 100
MXP2L24D05-6W ±5 600 80 470
MXP2L24D09-6W ±9 333 83 220
MXP2L24D12-6W ±12 250 83 120
MXP2L24D15-6W ±15 200 83 100
MXP2L24D24-6W ±24 125 80 68
MXP2L48S03-6W
48
(18-75)
3.3 1350 78 1800
MXP2L48S05-6W 5 1200 82 1000
MXP2L48S09-6W 9 667 84 470
MXP2L48S12-6W 12 500 83 330
MXP2L48S15-6W 15 400 84 150
MXP2L48S24-6W 24 250 82 68
MXP2L48D05-6W ±5 600 80 470
MXP2L48D12-6W ±12 250 83 120
MXP2L48D15-6W ±15 200 83 100
外观尺寸
引脚 单路 双路
1 GND GND
2 VIN VIN